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1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w
Lublinie

1. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie to podmiot utworzony przez resort obrony
udzielający świadczeń wysokospecjalistycznych na licznych oddziałach szpitalnych oraz w poliklinice.
Szpital dysponuję rozwiniętymi i dobrze wyposażonymi zakładami  diagnostyki obrazowej i analityki
lekarskiej  oraz  pracownię  patomorfologii.  Zespoły  specjalistów  posiadają  doświadczenie  w
prowadzeniu  badań  klinicznych  komercyjnych  i  niekomercyjnych,  współpracując  z  jednostkami
zajmującymi się zarządzaniem badaniami (SMO) oraz samodzielnie. W tym zakresie współpracujemy z
Centra Kliniczne KO-MED Sp z o.o., Prof Life Medica Sp. z o. o.

Dotychczasowy  obszar  działalności  w  zakresie  badań  klinicznych  1.  WSzKzP  SPZOZ  w  Lublinie  w
szczególności  obejmuje  badania  od  II  do  IV  fazy  z  zakresu  kardiologii,  neurologii,  gastroenterologii,
reumatologii  oraz  chorób  metabolicznych.  Szpital  udostępnia  jednostki  organizacyjne  wraz  z
Zespołami Badawczymi w licznych badaniach klinicznych komercyjnych jak i kilku niekomercyjnych,
które uzyskały dofinansowanie z Agencji Badań Medycznych, a także we współpracy z Uniwersytetem
Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersyteckim Szpitalem Klinicznym w Poznaniu oraz Uniwersytetem
Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu.

W  szpitalu  prowadzone  są  również  badania  naukowe  dotykające  zagadnień  diagnostyki  i  terapii
różnych  jednostek  chorobowych,  finansowane  przez  NCN,  NCBiR  oraz  środków  unijnych.  Zespoły
badawcze są wpierane przez powołany Zespół  ds.  badań naukowych i  klinicznych oraz współpracy
akademickiej, którego zadaniem jest koordynacja prac badawczych i klinicznych.

Naszym celem jako Obserwatora w PSBK jest: podwyższenie jakości prowadzenia badań klinicznych,
pozyskanie  najlepszych  praktyk  w  zakresie  zarządzania  badaniami,  współpracy  jednostek
organizacyjnych  i  alokacji  zadań  oraz  zwiększenie  efektywności  pozyskiwania  komercyjnych  i
niekomercyjnych badań klinicznych i ich prowadzenie zgodnie z właściwymi standardami.
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